
 

        

Zarządzenie Nr 68/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 22 marca 2019r. 

 

w sprawie określenia zasad przyznawania dofinansowania w ramach programu „AKTYWNY 

SAMORZĄD” w mieście Ostrołęka ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2019 roku 

 

Na podstawie art. 35a ust. 1, pkt 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 511, ze zm.) oraz  

w związku z zawartą umową nr AS3/000056/07/D z dnia 10 maja 2018 r. z późn. zm. przez Miasto 

Ostrołęka z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Określa się ogólne zasady dotyczące składania, rozpatrywania, realizowania i rozliczania wniosków 

złożonych o dofinansowanie ze środków PFRON w ramach pilotażowego programu „Aktywny 

samorząd” w 2019 roku  w mieście Ostrołęka zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Wnioski o dofinansowanie w ramach pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” oraz załączniki  

do wniosków określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej Miasta Ostrołęki. 

 

  

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 

 










































































































